
l

IT
ro
rmační

MINISTERSTVOVNITRA
ČESKÉ REPUBLIKY

MVCRP018UHV0

yjY- m 0'í 1 "blč

Dodatek č. 2

k DÍ|ČÍ smlouvě č. 4D na dodání hardware a služeb č.j. 2017/197 NAKIT a
MV-159071-273/OPR-2015 uzavřené dne 30.10.2017 k Rámcové smlouvě

na Vybudování Dohledového centra eGovernmentu

(dále jen ,,Dodatek")

Česká republika - Ministerstvo vnitra
se sídlem: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
IČ, DIČ: 00007064, CZ00007064
zastoupeno: Ing. Miroslavem Tůmou, Ph.D.,

Kontaktní adresa:
dále jen ,,Objednatel" na straně jedné
č. Rámcové smlouvy Objednatele:

a

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p.
se sídlem: Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10
lČ, DIČ: 04767543, CZ04767543
bankovní spojení:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 77322
zastoupen:
dále jen ,,Dodavatel" na straně druhé
č. Rámcové smlouvy Dodavatele: 2016/010 NAKIT
(dále také společně označováni jako ,,Smluvní strany")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením ČI. 9 odst. 9.7 Rámcové
Smlouvy na Vybudování Dohledového centra eGovernmentu (dále jen ,,Rámcová smlouva") tento
Dodatek.

1. Úvodní ustanoveni

1.1 Smluvní strany dne 30.10.2017 uzavřely Dňči smlouvu č. 4D na dodání HW a služeb č.j.
2017/197 NAKIT a MV-159071-273/OPR-2015, ve znění dodatku č. 1 ze dne 13.11.2017
(dále jen ,,Díičí smlouva"), jejíž předmět spočíval v dodání HW, Podpory a poskytnutí Služeb.

1.2 Smluvní strany se v souladu s ČI. 2 odst. 2.4 ve spojeni s odst. 2.5 Dňči smlouvy dohodly, že
HW specifikovaný PřIlohou č. 1 lze dodat i po jednotlivých částech.

2. Předmět Dodatku

2.1 Smluvní strany se dohodly, že část HW - Rozvaděč (RACK) specifikovaný Přňohou č. 1
Smlouvy (dále jen ,,Rozvaděč") bude Objednateli dodán nejpozději do 31.12.2017, přičemž
Dodavatel je povinen písemně informovat Objednatele o zamýšleném termínu dodání
minimálně tři (3) pracovni dny před plánovaným termínem realizace. Rozvaděč se považuje
Dodavatelem za řádně dodaný a Objednatelem převzatý dnem podpisu Předávacího
protokolu oběma Smluvními stranami.

Strana 1 (celkem 4)

MVCRP018UHV0



0

MINI5TERSTVO VNITRA
""°"°"""" ČESKÉ REPUBLIKY
000000000
000000000

2.2 Cena za Rozvaděč činí 89 252,88,- KČ bez DPH, k níž
přičítá přIslušná sazba DPH ve výši 18 743,11,- KČ.
nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady Dodavatele
dle této Smlouvy.

se v souladu s daňovými předpisy
Tato cena je nejvýše přípustná a
související s dodávkou Rozvaděče

2.3 Smluvní strany se dohodly, že Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu - daňový doklad po
podpisu Předávacího protokolu oběma Smluvními stranami. Pro vyloučenI pochybností se
Smluvní strany dohodly, že cena Rozvaděče nebude Objednatelem verifikována znaleckým
posudkem. Datem uskutečněni zdanitelného plnění je datum podpisu Předávacího protokolu.

2.4 Místem plněni je Objednatel se zavazuje poté, co bude
Dodavatelem písemně informován dle odst. 2.1 Dodatku, zpřístupnit místo dodání a
poskytnout technologickou připravenost místa dodání.

3. Závěrečná ustanoveni

3.1 Smluvní strany činí nesporným, že ostatní ustanovení Dílčí smlouvy č. 4d výslovně
neupravená tímto Dodatkem zůstávají nedotčena.

3.2 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti
dnem jeho zveřejnění v registru smluv v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Tento
Dodatek je nedílnou součástí Dňčí smlouvy č. 4D.

3.3 Dodatek je vyhotoven v šesti (6) stejnopisech, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží po
třech (3) stejnopisech.

3.4 Nedílnou součásti tohoto Dodatku jsou přílohy:

a) PřIloha č. 1 - Technická specifikace Rozvaděče
b) Příloha č. 2 - Předávací protokol

Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek DHČI smlouvy č. 4D před jeho podpisem přečetly a
že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně, a že se dohodly na celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

V Praze dne V Praze dne 1 " -ii'

Národní agentura pro komunikační
a informační technologie, s.p.

Česká republika - Ministerstvo vnitra

Strana 2 (celkem 4)



0 0
0 0 0

O 0 0 D
00.0 0000 MINISTERSTVO VNITRA
·0"0""""" ČESKÉ REPUBLIKY
000000000
000000000

, Příloha č. 1 - Technická specifikace Rozvaděče
1. Rozvaděč (RAC K) - specifikace

· Počet dodávaných kusů - Iks

č. Požadavek
1. výška 42u
2. Pro umístění 19" zařízení
3. Hloubka minimálně 1200 mm
4. Nosnost minimálně 1500 kg
5. Uzamykatelný
6. Přístupný perforovanými dveřmi zepředu i zezadu
7. Možnost chlazení podlahou
8. Součástí dodávky budou řízené PDU (napájecí panel) rozvaděče minimálně 2 větve

typu Zero U (nezabIrajI v racku pozice RU) namontované/zabudované do
rozvaděče. Každá napájecí větev bude obsahovat minimálně 4x C19 zásuvku a 6x
C13 zásuvku. Každá větev bude připojitelná do elektrické sitě pomoci konektoru
IEC60309 (32 A)

9. Řízené PDU (napájecí panel)
· Ethernetové rozhraní
· Ovládání jednotlivých zásuvek (minimálně vypnutí a zapnuti)
· Monitoring (měření spotřeby)
· Proudová ochrana
· Přepět'ová ochrana

10. Rozvaděč bude smontovaný nebo bude smontován dodavatelem na místě
instalace. Montáž a montážní materiál potřebný pro splněni všech požadavků je již
zahrnut v ceně dodávky předmětu plněni.

Strana 3 (celkem 4)



,, ,, Onak, , , . . . . . ministerstvo vnitra Nároclni agenturi.
" ° " " " " ° " " ČESKÉ REPUBLIKY

::::::::: komunikační a intechnologie s. p,

Příloha č. 2 - Předávací protokol
'

Dodavatel Národní agentura pro informační a komunikační technologie, s.p.

Objednatel Česká republika - Ministerstvo vnitra

Rámcová smlouva Číslo platné Rámcové smlouvy

Dňčí smlouva Číslo platné D//Č/ smlouvy

Název Projektu Dohledové centrum eGovernmentu

Datum předání Datum '

2. Předmět předání

0 " 0 0 ,

01 Popis Předmětu p/něn//D//č/ dodávky

3. Výhrady k předanému Předmětu p|něnĹ/DÍ|čÍ dodávce

Číslo ' Popis

01 Popis výhrady

02 Popis výhrady

NAKIT a MVČR svým podpisem stvrzuji předáni a převzetí Předmětu pIněnÍ/DĹIčÍ dodávky dle výše

specifikované Dňči smlouvy a Rámcové smlouvy.

V Praze dne xx.xx.xxxx

Společnost Jméno Podpis

Předal Dodavatele

Převzal za Objednatele

Strana 4 (celkem 4)


